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Styrelsen 
 

Styrelsen har haft 7 protokollförda möten under året.  

Klubbens ändamål är att verka för att medlemmarna kan utöva golfspel i enlighet med idrottens 
mål och inriktning. Detta är säkrat tills vidare genom det avtal som träffades med bolaget 
Golf4Golfer under 2014; ett avtal som under flera år gett medlemmarna en konkurrenskraftig 
årsavgift samt en möjlighet att spela på andra banor inkluderat i årsavgiften. 

Samarbetet med bolaget har under verksamhetsåret 2022 fungerat bra. Ett kontinuerligt och bra 
informationsutbyte som startade redan när klubben överlät verksamheten till bolaget har 

fortsatt i samma positiva anda. Tillsammans med Golf4Golfers har det erbjudits flera tävlingar. 
Precis som vid tidigare år har vi under 2022 fått fantastisk hjälp från Klubbkommittén, Wahlmans-

gänget och våra medlemmar för att vårda vår bana, klubbhus och områdena runt klubbhuset. 

Information till medlemmarna har huvudsakligen skett genom mailutskick, via hemsidan & 
sociala medier (Facebook) samt utskick från kommittérepresentanter. 

Årets verksamhet gav ett underskott på 10 713 kr främst p g a några oförutsägbara kostnader. 

Klubbens ekonomi är fortsatt god. Konkurrensen bland golfklubbar i Sverige är fortsatt stor. Nya 
medlemsformer har lett till att vi behöver säkra ett bättre upplägg för medlemsintäkter framåt. 
Klubben för en dialog med Golf4Golfers för att hitta ett upplägg som skapar goda förutsättningar 

för att kunna driva och utveckla vår föreningsverksamhet tillsammans med Golf4Golfers. 

Medlemsantalet var vid årets slut totalt 1360 (statistik från GIT online december 2022) vilket är 

högre än föregående årsskifte (1049). Fördelningen kvinnor/män är fortsatt ungefär ⅓ kvinnor 

och ⅔ män.  
 

 

Juniorkommittén  
 

2022 har vi haft 18 juniorer i träning i 3 olika grupper, vilket är en mer än under 2021. Ett par stycken 
har tränat i mer än en träningsgrupp. Vi har haft 17 ordinarie träningstillfällen. Sommarlägret 
genomfördes som vanligt midsommarveckan och det blev lyckat och uppskattat. Under året var det 
också några juniorer som var ute och tävlade på andra banor, vilket vi tycker känns mycket roligt.  

Vi kan även detta år konstatera att det finns en hel del juniorer i klubben, men de flesta väljer inte att 
vara med i träningen. Detta är något vi gärna skulle vilja ändra på. 

För första gången på flera år hade juniorkommittén en adjungerad representant på styrelsemötena, 
vilket var mycket värdefullt. Det var Casper Lorentzon som tillfälligt hade detta uppdrag. Vi har under 
året arbetat för att få en permanent lösning för detta uppdrag, men har hittills inte lyckats. Vi ser att 
det kommer att krävas engagemang från någon förälder eller äldre junior.  

Under slutet av året blev det klart att Svante Adelin, som har tränat juniorerna de senaste åren, har 
valt att gå vidare med andra utmaningar. Vi vill tacka Svante för ett fint arbete och önska honom 
lycka till framöver. Louise Perulf kommer att ta över juniorträningen från 2023.  

 
 
 



Klubbkommittén  
 

Kommittén har under året bestått av: 

Marianne Spegel Ordf. 

Bengt Hörnsten 

Greta Junestrand 

Birgit Broström 

Barbro Sjöberg 

Margareta Eriksson 

Leena Enbuske 

Kommitténs uppgift är att skapa trivselfrämjande åtgärder för klubbens medlemmar och 
Greenfeegäster. 

Uppgiften består i huvudsak att arrangera trevliga sammankomster samt att i samverkan med 

G4G, plantera, vattna, ansa och på övrigt sätt vårda planteringar och prydnadsväxter vi klubbhuset 
och dess närhet. 

Vi hade en kall vår, så vårstädning kunde inte genomföras förrän den 24 april. Sedan blev det full 

fart. 

I samarbete med G4G och vår tränare Svante arrangerades Golfens dag den 22 maj, ett 

arrangemang som blev mycket välbesökt och lyckat. När man kommer till en golfklubb, ska det se 
välkomnande ut. Det är ingenting som görs av sig självt. 

I Klubbens samarbete med bolaget är kommitténs insatser med rabatter och planteringar en viktig 
del. Varje kommittémedlem har haft tre veckors ansvar för bevattning och övrig skötsel av 

planteringarna. 

Detta innebar under en stor del av sommaren, en daglig närvaro och vård. 

Det traditionella Nationalslaget gick av stapeln på Nationaldagen med paret Lundkvist som 
vinnare. Ämma tävlingen genomfördes den 27 augusti med paret Wiklund som vinnare. 

Säsongen avslutades med höststädning den 16 oktober. 

Våra lotteriet inbringade 18 164 kr, vilket lämnats till Kyrkans diakoni för vidarebefordran till 

behövande barn i Vallentuna. 

Marianne Spegel, Klubbkommittén 

 



Seniorkommittén  

Kommittén har under året bestått av Bengt Göran Broström Ordförande, Rolf Hedenstedt, Lasse B 

Holm, Jan-Erik Jansson, Britt-Marie Pettersson, Kerstin Hansson, Thomas Henriksson, Börje 
Junestrand och Bengt Hermanson.  Kommittén har under året haft 3 protokollförda möten. 
 

VÅRENS AKTIVITETER 
 

GYMPA i Korpens lokaler i ishallen. 8 tillfällen mellan feb-apr. 5 deltog i snitt. 
PADEL i Nova padel 15 tillfällen jan-apr. 8 deltog varje onsdag. Totalt 15 som deltagit. 

PROMENAD Vallentuna IP 10 tillfällen jan-mars. I snitt var det 10 som deltog. 
BOWLING Vallentuna Bowlinghall 4 tillfällen jan-feb. 16 har deltagit varav 9 damer. 

 

 
SOMMARENS AKTIVITETER 
 
ONSDAGSGOLFEN startade 11 maj och avslutade 21 september. Totalt 19 onsdagar. Det har varit 

singeltävlingar, scramble ”Step a side och poängbogey 4-mannalag ”Vals i 3-takt”. Totalt har det 
varit 876 starter under säsongen och 46 i snitt per tillfälle. 
 
”Order of Merit” vanns herrklassen av Thomas Henriksson och damklassen av Ingrid Olsson. 

 
Tack Rolf Hedenstedt för ditt fina arbete beträffande det administrativa kring tävlingarna. Bra 

jobbat. Vill även tacka alla som ställt upp som tävlingsledare under sommaren. Utan er hjälp blev 
det inga tävlingar. 

 

Eclectic vanns i herrklassen av Thomas Henriksson och i damklassen av Ingrid Olsson. 
Vi alla seniorer som deltagit i onsdagsgolfen vill tacka Mia och Liisi och deras personal för deras 
trevliga bemötande och jättegoda mat. Tack G4G för det fina samarbetet under sommaren. 

 

KLUBBMATCHER 

 

Vallentuna GK vann alla 3 klubbmatcherna mot Waxholms GK hemma, När GK hemma och Tortuna 
GK borta. Kanonbra spelat alla ni som deltagit. Tack Thomas Henriksson för ditt arbete med 

klubbmatcherna. 
 
HÖSTENS AKTIVITETER 

 

GYMPA i korpens lokaler i ishallen. 10 tillfällen 10 okt – 12 dec med snitt 5 personer per gång. 

PADEL i Nova Padel måndagar okt-dec 10 tillfällen och onsdagar 13 tillfällen sept-dec. Totalt har 14 
deltagit. 
PROMENAD vid Vallentuna IP. 9 tillfällen och sammanlagt 65 personer med ett snitt på 7 per gång. 
BOWLING Vallentuna Bowlinghall 5 tillfällen okt-dec. 15 har deltagit varav 7 damer. 

 

Tack Lasse B Holm för ditt jobb med gympan och promenaden. 
 
Seniorkommittén tackar alla seniorer, som deltagit i aktiviteterna 2022, och hälsar gamla som nya 
välkomna till 2023 års seniorverksamhet. 
 
Seniorkommittén – Bengt-Göran Broström 



 

Tävlingskommittén 

 
I tävlingskommittén ingick Daniel Gosenius, Tina Svärd, och Sara Wesslén, samt Per Kollberg som 
representant från Golf4Golfers. 

 
 

Följande klubbtävlingar genomfördes 
ICA Kragsta med 26 deltagare 

Nationalslaget med 36 lag 
Två Generationer med 84 deltagare 
ÄMMA med 40 lag  

Höstslaget med 40 deltagare 

Flaggtävlingen med 54 deltagare 
 
KM genomfördes som planerat 8–9 och 13–14 augusti med 64 deltagare.  

Klubbmästare 2022 är: 
H Junior  Stephen Yan 
H22 Oskar Lantz 
H40  Per Helgöstam 

H50 Peo Lindberg 

H60 Peter Hagström 

H70 Lars Börjesson 
H80 Jan-Erik Jansson 

D22 Veda Adelin 

D40  Jessica Lindblad 
D50  Tina Svärd 
D70  Barbro Wallius 

 
 

10 lag (2 dam och 8 herr) deltog i SGDF seriespel.  

H70 lag 1 vann Division 2. 
 
Slutligen vill TK tacka alla som deltagit på våra tävlingar samt alla som ställt upp som 

tävlingsledare och tävlingsfunktionärer. 
 

Tävlingskommittén 
 

 

Herrkommittén  
 

Under året spelades 17 omgångar av Tisdagsgolfen för herrar. 
 
Vi hade som vanligt uppehåll under juli månad. Under säsongen 2022 deltog 27 olika personer. Det 

delades ut 66 priser under dessa omgångar, de 3 bästa resultaten per tävling samt extratävlingar, 
typ närmast hål, lägst antal puttar etc. 

 



Vid avslutningen den 27 september deltog 15 spelare till en gemensam middag och efterföljande 

prisutdelning från ett digert prisbord. Årets Order-of-merit gick till Claes Ljunghe. Stort grattis 
Claes! 
 

Frukostgolfen 2022 - 9 hål poängboggie - sedan frukost och prisutdelning. 

  
21 gånger hade vi glädjen att slå ut vid 5.30 ibland i nästan frost, men oftast väldigt fina morgnar. 
Från första tisdagen i maj till avslutningen fredag 30 sept. då med 18 hål, bastu o middag med 

prisutdelning. 
 

Under året deltog 18 golfare som mest 10 deltagare vid 2 tillfällen. 7 som fick ihop 8 rundor, 4 från 
1:an + 4 från 10:e hålet. Bästa resultat för året med 149 poäng hade Jörgen Karlsson. Då han hade 
förhinder vid avslutningen gick årets pris till 2:an Calle Rickson som hade 147 poäng (sådana är 

reglerna). 

 

 
Herrkommittén - Göran Wängelin 

 

Damkommittén  

Damkommittén bestod under året av tre representanter, Sandra Wängelin, Martina Stenerdal och 
Mona Wängelin.  

Säsongen startade med damernas vårmiddag och det blev väldigt uppskattat! Vi började med en 

golflektion med Svante Adelin, sen blev det 3-rättersmiddag i restaurangen med information om 

klubbens aktiviteter samt goodiebags och modevisning av årets golfmode med Sarah. Sarah hade 
kvällsöppet i shopen med fina erbjudanden. Vi pratade om att anordna ett till event under hösten 
men det hann vi tyvärr inte med.  

Vi genomförde damernas tisdagsgolf med middag och prisutdelning tillsammans med herrarna vid 

18 tillfällen mellan första tisdagen i maj till sista tisdagen i september (uppehåll i juli). Utöver det 

anordnade vi som vanligt säsongens Eclectictävling för damer. Efter vårmiddagen var intresset 

stort och på vårsäsongen var vi fler damer än vi hade starttider till. Efter sommaruppehållet var 
deltagandet något lägre men vi tror att det beror på semestrar, tävlingar på helgerna, resor och 

annat som kommer i vägen. På avslutningen 27 september var det stor uppslutning igen med 
middag och prisutdelning av Order of Merit samt Eclectic.  

Varje tisdag får 3 personer pris för första till tredjeplats samt att vi alltid har pris för en extratävling, 

det kan vara närmast hål, längsta utslag eller minst antal puttar.  

Vi la enligt önskemål in en extratävling i början av juli, en mixed scramble tillsammans med 

herrarna. Det var andra året vi gjorde det och förhoppningsvis blir det en tradition. Under hela 
säsongen spelar vi parallellt med herrarna och det är kul att få tillfälle att spela ihop!  

Målet har varit att attrahera damer i olika åldrar till tisdagsgolfen och 2022 märkte vi att 
medelåldern gick ner vilket är jättekul! De som arbetar har ibland svårt att hinna spela efter jobbet 
men vi har varit flexibla och försökt planera så att alla ska hinna till start. Vi har marknadsfört oss 

och uppdaterat status via Facebook. 

Damkommittén - Sandra Wängelin 



 

Regel- & Handicapkommittén 

 
Kommittén har under året bestått av: 
Henrik Jarpner, Ordförande 

Berndt Sparrwardt 

 
Kommitténs ansvarsområde består främst av handicapfrågor, lokala regler och lokala 

bestämmelser samt att ansvara för markering av banan. 

 
Regel-: 
Större genomgång av banans markeringar genomfördes i anslutning till säsongsstarten. 
Markeringar korrigerades, kompletterades och ändrades för att överensstämma med intention och 

Banguide. 

 
Mindre uppdateringar av de lokala reglerna genomförda och godkända av SGDF. 

 
I maj arrangerades en ”regelvandring” på banan för klubbens medlemmar. Ett fyrtiotal 
medlemmar bjöds på fika och en kort teorigenomgång i klubbhuset följt av praktisk förevisning på 

banans två första hål. Ett mycket uppskattat arrangemang. 

 
I juli öppnades Orange Tee för spel för första gången på Vallentuna GK. Orange Tee är slopad för 
damer och den gångna säsongen var i första hand tänkt som ett test. I slutet av säsongen gjordes 

en utvärdering av placeringar och skötsel av Orange tee. Utvärderingen resulterade i att några tees 
kommer flyttas och att G4G ska ansvara för och sköta klippning m.m. fullt ut. Det konstaterades 

också från G4G att antalet spelade ronder från Orange Tee bör öka under 2023 om de skall se 

någon vits med att lägga ner de extra resurser som en extra tee kräver.  

 
I samband med KM-veckan i augusti målades linjer som kompletterande och tydliggörande 
markering vid pliktområden (röda linjer) och out of bounds (vita linjer). 

 
Tillfälliga Lokala regler angående lägesförbättring med anledning av banans dåliga kondition 

anslogs på klubben och gällde till och med sista augusti. 

 
Under och efter säsongen har kommittén kommit med förslag på förbättringar av skötsel och 
presentation av banan. Dessa förslag har delgetts Neil och hans team löpande men också vid ett 

par regelrätta möten. Förslagen mottages tacksamt av G4G och i god anda. En del förslag blir 
implementerade omgående, andra planeras in senare och en del inte alls.  

 
Handicap: 
Efter införandet av Världshandicapsystemet 2020 görs ingen generell handicaprevision av 
klubbens medlemmar. Under 2022 har det genomförts två enskilda revisioner. Kommittén har 
även hanterat ett par ärenden med felaktigt anmälda markörer för HCP-påverkande ronder. 

 

Henrik Jarpner & Berndt Sparrwardt, Regel- o handicapkommittén 

 


